
LESyČ R lilillllilililljljjljjljlllflllil
AI`

Dodatek číslo 2
ke Smlouvě 0 dílo číslo 12/LHP 2021

na vyhotovení LHP pro LHC Litvínov

1. Lesy České republiky, S.p.
Se sídlem:
Zastoupený;
IČO:
DIČ:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zapsaný v Obchodním rejstříku.

(dále jako „Objednate/'ü

a

2. EKOLES - PROJEKT s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
Dıc:
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:
E-mail:
Zapsaná v obchodním rejstříku,

(dále jako „Zhotovite/U

S platností od 1. 1. 2021

Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem
421 96 451
CZ42196451
Komerční banka, as.. pobočka Hradec Kra'love
26300511/0100

vedeném Krajským soudem v Hradci Kralove, oddíl AXII, vložka 540

Mládí 4024/15a` Mšeno nad Nisou, 466 O4 Jablonec nad Nisou
Ing. Milanem Krylem` jednatelem
613 24 787
CZ61324787
Komerční banka` as., pobočka Jablonec nad Nisou
1294680287/0100

vedeném Krajským Soudem v Usti nad Labem, oddíl C, vložka 6894

(objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní Strana“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek číslo 2 ke Smlouvě o dílo číslo 12/LHP 2021
Ze dne 13. 8. 2019` Ve znění Dodatku číslo 1 Ze dne 28.2.2020 (dale jen ,.d0datek")í

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 8A 2019 dle ustanovení § 2586 a nasi. Zákona č. 89/2012 Sb..
občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů. Smlouvu o dílo číslo 12/LHP 2021, jejímž



předmětem bylo a je zpracování lesního hospodářského plánu (LHP) splatnosti od 1. 1. 2021
do 31. 12. 2030 pro lesní hospodářský celek (LHC) Litvínov (dále jen „smlouva'). Smlouva byla
následně dne 28.2.2020 změněna Dodatkem číslo 1.

Zdůvodù organizační změny došlo krozdělení LHP pro LHC Červený Hrádek na LHC Červený
Hrádek (kód LHC 1470) na území LS Klášterec s platností LHP od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2029 a LHC
Červený Hrádek 2 (kód LHC 1492) na území LS Litvínov s platností LHP od 1. 1. 2020 do
31. 12.2030. Předmětem tohoto dodatku je přlčlenění LHC Červený Hrádek 2 k LHC Litvínov
(kód LHC 1489) s platností LHP od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2030.

Smluvní strany se dohodly na následujících Zmènách smlouvy:

1. V Článku 3 smlouvy se doplňuje za bod 2. nový bod 2a., který zní takto:

Plocha pozemků určených kplněnl funkcí lesa a plocha ostatnich pozemků přičleňovaného LHC
Červený Hrádek 2 činí 1 574.24 ha.

V Článku 4.1. smlouvy se doplňuje bod 40., který zní takto:

Zhotovitel je na Základè Smlouvy o dílo č. 9/LHP 2020, ve Znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, rovněž
zhotovitelem přičleñovaného LHP pro LHC Červený Hrádek 2. Podklady uvedené vČIánku 4.1.
v bodech 1. až 35. smlouvy má zhotovitel již k dispozici a tyto podklady byly využity při vyhotovení
LHP pro LHC Červený Hrádek 2. Objednatel tyto podklady nebude zhotoviteli znovu předávat.

V Článku 6.2. smlouvy se doplňuje bod 26, který zní takto:

Výstupy specifikované vbodeoh 13. až 25. tohoto článku smlouvy budou obsahovat území
přičleňovaného LHC Červený Hrádek 2. .

Článek 10 bod 5. smlouvy se doplňuje takto:

Do plochy gro výpočet skutečné celkove ceny díla se nezapočltává plocha LHC Červený Hrádek 2
uvedená v íánku. 3 bod 2a. smlouvy.

Do Článku 10 bod 6. smlouvy se doplňuje písm. d) takto:

Za práce spojené s přičlenéním LHP LHC Červený Hrádek 2 k LHP LHC Litvínov náleží zhotoviteli
jednorázová odměna ve výši 24 000 Kč bez DPH (slovy: dvacet čtyři tisíc korun českých), která bude
uhrazena po skončení realizace celého díla. Fakturu na tuto platbu vystaví zhotovitel bez zbytečného
odkladu po splnění shora uvedené podmínky pro vznik práva na tuto fakturaci.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Podlěhá-Ii tento
dodatek povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv. uveřejnování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). ve
znění pozdějších předpisů. nabývá účinnosti Vnejdi'íve dnem uveřejnění. Smluvní strany jsou s



uveřejněním tohoto dodatku včetně metadat srozumény. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv
Zajistí objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichż po jednom vyhotovení Obdrží každa
Ze smluvních Stran,

4. Smluvní strany prohlašují, Že Si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a że byl uzavřen po
vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle, určitě, vážné a srozumitelné. Na důkaz
uvedeného připojuji své vlastnorućní podpisy.

v Hradci Kráıøvè dne v2 - r' 0 Žčz "/ćv v Jabıdndi nad Nisou dne 273. íQ/'MO

Lesy České repšuělaetífl, sipť/ EKÓLES - PROJEKT sro.
lng. Josef Voj k "'fi Ing. Milan Kryl

generální řed` jednatel




